
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок» 

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

11.01.2021г. № 18-ОР

О разработке положения об официальном сайте и о разработке 
официального сайта дошкольной образовательной организации

Во исполнение Требований к структуре официального сайта 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и формату представления информации, утвержденных приказом 
Рособрнадзора от 14.08.2020 г. № 831, с целью приведения официального сайта 
МАДОУ д/с № 15 «Дельфиненок» в соответствие с законодательством РФ, 
приказываю:

1. Разработать и утвердить Положение об официальном сайте МАДОУ 
д/с № 15 «Дельфиненок» в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет» (приложение).

2. Привести в соответствие официальный сайт МАДОУ д/с № 15 
«Дельфиненока» в соответствии с новыми требованиями.

3. Ответственным за разработку Положения, разработку нового сайта и 
его наполнение назначить педагога-психолога Катерняк Светлану Витальевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Катерняк С. В.


